БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН"

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
с. Лозное

"21" июня 2021 года                                                №29-р

О выделении специальных мест для размещения печатных

агитационных материалов при проведении выборов депутатов

Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации

восьмого созыва и досрочных выборов Губернатора Белгородской области

В соответствии с п. 7, 10 ст. 54 Федеральным законом от 12.06.2002 г.

№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», ч. 7, 10 ст. 62 Закона

Белгородской области от 01.04.2005 г. №182 «Избирательный кодекс

Белгородской области»:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных

материалов на территории избирательного участка №1084:

- на информационном щите, расположенном у здания администрации

Лозновского сельского поселения по адресу: Белгородская область, Чернянский

район, с. Лозное, ул.Центральная, д.1;

- на информационном щите, расположенном по улице Магистральная

(возле дома № 15, кв.1);

 - на информационном щите, расположенном по улице Зеленая (возле

дома № 1);

 - на информационном щите, расположенном по улице Молодежная

(возле дома № 2);

 - на фасаде здания магазина "Все для дома", расположенном по адресу:

Белгородская область, Чернянский район, с.Лозное, ул. Магистральная д.5.

 2. Обнародовать настоящее распоряжение в порядке предусмотренном

Уставом Лозновского сельского поселения и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления Лозновского сельского поселения

муниципального района «Чернянский район» Белгородской области в сети

Интернет (http://www.loznoe31.ru).

consultantplus://offline/ref=2C8DABB8440197A3CBC5A6437DA10D130C252EAA72AEDBA2BBFC3BFBE65Ez9F

  3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава администрации

Лозновского сельского поселения                      Н.С. Оденчук